

# Årsredovisning

för

**WASARECON ENTREPRENAD AB**

Org.nr. 556774-5228

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Christer Bengt Thulin, Verkställande direktör

2025-05-19

Styrelsen för WASARECON ENTREPRENAD AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg bedriver byggverksamhet med betoning på speciella projekt, uppdragen varierar både i storlek och omfattning. Uppdragsgivare är både företag och privatpersoner. Med vår breda specialkompetens har vi lyckats skapa en nisch där vi har en speciell status.

Företaget är ett helägt dotterbolag till Bygg & Projekt i Göteborg AB, orgnr 559035-7876, med säte i Göteborg.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det allmänna marknadsläget samt konkurrensen inom Byggverksamheten i regionen då allt fler större bolag med vikande omsättning vänder sig neråt i arbetsplatsstorlekar och konkurrerar med mindre företag som oss, har medfört sämre lönsamhet även inom vår specialnisch. Ökade kostnader samt oförutsedda händelser har gjort att resultatet har dalat kraftigt.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	48 805	23 597	17 823	7 729	17 590
Resultat efter finansiella poster	-1 161	1 319	1 061	-27	-563
Soliditet (%)	3,2	24,6	15,9	3,0	-3,9

### Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har 2024 ökat till 48 805 TSEK jämförelse med 23 597 TSEK föregående år. Under det senaste räkenskapsåret har företaget haft en betydande tillväxt med en ökning av omsättningen. Denna ökning beror främst på flertalet större projekt med både nya och befintliga kunder.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	817 479	393 175	1 310 654
Återbetalning av aktieägartillskott	0	-470 000	0	-470 000
Balanseras i ny räkning	0	393 175	-393 175	0
Årets resultat	0	0	-701 550	-701 550
Belopp vid årets utgång	100 000	740 654	-701 550	139 104

## Resultatdisposition

### Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	740 654
Årets resultat	-701 550
<b>Summa</b>	<b>39 104</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>39 104</b>
<b>Summa</b>	<b>39 104</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		48 805 103	23 597 402
Övriga rörelseintäkter		152 069	123 208
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>48 957 172</b>	<b>23 720 610</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-46 164 442	-18 303 101
Övriga externa kostnader		-1 132 880	-1 910 196
Personalkostnader	2	-2 706 454	-2 088 351
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 766	-50 766
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-50 054 542</b>	<b>-22 352 414</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 097 370</b>	<b>1 368 196</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 401	1 636
Räntekostnader och liknande resultatposter		-67 133	-50 836
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-63 732</b>	<b>-49 200</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 161 102</b>	<b>1 318 996</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		105 000	0
Lämnade koncernbidrag		0	-600 000
Förändring av periodiseringsfonder		354 552	-201 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>459 552</b>	<b>-801 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-701 550</b>	<b>517 996</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-124 821
<b>Årets resultat</b>		<b>-701 550</b>	<b>393 175</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	4 090	8 180
Inventarier, verktyg och installationer	4	93 352	140 028
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>97 442</b>	<b>148 208</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag		13 202	13 202
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	-13 199	-13 199
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3</b>	<b>3</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>97 445</b>	<b>148 211</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		25 220	75 757
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>25 220</b>	<b>75 757</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		192 294	727 425
Fordringar hos koncernföretag		78 980	51 907
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		252 284	132 190
Övriga fordringar		48 457	36 453
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 685 295	3 676 190
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 257 310</b>	<b>4 624 165</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		4 455	1 613 679
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 455</b>	<b>1 613 679</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 286 985</b>	<b>6 313 601</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 384 430</b>	<b>6 461 812</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		740 654	817 479
Årets resultat		-701 550	393 175
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>39 104</b>	<b>1 210 654</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>139 104</b>	<b>1 310 654</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	354 553
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>354 553</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 068 562	1 712 859
Skulder till koncernföretag		0	667 053
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		123 021	160 461
Skatteskulder		111 083	180 431
Övriga skulder		451 025	1 173 560
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		491 633	902 242
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 245 325</b>	<b>4 796 606</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 384 430</b>	<b>6 461 812</b>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
<b>Maskiner och andra tekniska anläggningar</b>		
Maskiner och andra tekniska anläggningar		5
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>		
Inventarier, verktyg och installationer		5

## Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	3,00	2,00

## Not 3 – Maskiner och andra tekniska anläggningar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 451	20 451
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>20 451</b>	<b>20 451</b>
Ingående avskrivningar	-12 271	-8 181
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-4 090	-4 090
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-16 361</b>	<b>-12 271</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>4 090</b>	<b>8 180</b>

## Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	233 380	271 380
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>233 380</b>	<b>271 380</b>
Ingående avskrivningar	-93 352	-84 676
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-46 676	-46 676
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-140 028</b>	<b>-131 352</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>93 352</b>	<b>140 028</b>

## Not 5 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	63 200	63 200
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>63 200</b>	<b>63 200</b>
Ingående nedskrivningar	-63 197	-63 197
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-63 197</b>	<b>-63 197</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>3</b>	<b>3</b>

Specifikation innehav av andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag inklusive uppgifter om företag för K2

Företagets namn	Typ av företag	Organisations nummer	Säte	Antal andelar	Eget kapital
GMU Holding AB	Intresseföretag	556906-1418	Göteborg	264	
JW Fastighets AB	Intresseföretag	556948-1475	Göteborg	500	
Obsidera Holding AB	Intresseföretag	556936-3483	Göteborg	500	

Företagets namn	Årets resultat	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
GMU Holding AB			264,00%	1
JW Fastighets AB			50,00%	1
Obsidera Holding AB			50,00%	1

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Göteborg

Christer Bengt Thulin

2025-05-13

**Styrelseledamot, Verkställande direktör**

Min revisionsberättelse har lämnats den

Paulina Högström

**Auktoriserad revisor**
